АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2022 г. г.Инэа

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 27Л 1.2020ЛЫ 048 «Обутверждении муинициальной гцннраммм

«Обеспечение правопорядка, безопасности жизнедеятельности,
профилактики терроризма и экстремизма на icppn горни

му H H i i i i i i a . i i . i io i  о обракшаннн •< Итоне кип район» > дьяконской облает
на 2021 -2025г.! .»

R целях приведения нормативно - правового акта в соответствие
п ос та н ов ля ю :

1. Внести изменения и постановление Администрации района or
27 11.2020 N«1048 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение правопорядка, безопасности жизнедеятельности профилактики
терроризма и экстремизма на территории муниципального образования
«И кижский район'- Ульяновской области на 2()21-2025г г »:

I 1 В наименовании программы и по тексту слова «на 2021-2025 годы»
исключить.

1.2. В приложении к подпрограмме «Комплексные меры по
профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, безопасности
жизнедеятельности на территории муниципального образования «Итенскнй
район» на 2021 - 2025 годы» пункт 5 «Меры по противодействию терроризму
и экстремизму* изложить в нивой редаи^и (прилагается).

2. Настоящее постановление вступаетв,силу после его опубликования.
S / . / •ow vcO -'^- 4''

лава Администрации paAqrta / А И Макаров
/-к

\ / л у  г

«ЛчТи '  -_______У  '

Манютон В.Ю.
2-52-70
мв-1

002498